

Jak zostać Partnerem Warmińsko-Mazurskiej Karty Seniora?

Cele realizacji projektu Warmińsko-Mazurskiej Karty Seniora to:

o **zwiększenie dostępu Seniorom do usług kulturalnych, edukacyjnych, zdrowotnych, rehabilitacyjnych, sportowych, socjalnych, turystyczno-rekreacyjnych** oraz innych dedykowanych im usług i produktów przez Partnerów projektu; o promowanie przedsiębiorców i instytucji jako przyjaznych Seniorom („srebrna gospodarka”); o zwiększenie dostępu Seniorom do usług i produktów sprzedawanych przez instytucje i przedsiębiorstwa w całej Polsce - m.in. we współpracy z innymi samorządami województw; o wsparcie Seniorów poprzez wzmocnienie ich kondycji finansowej; o **promocja Województwa Warmińsko-Mazurskiego jako przyjaznego Seniorom.**

Projekt kierowany jest do osób powyżej 60 r.ż.

Instytucja, podmiot gospodarczy zainteresowani przystąpieniem do realizacji projektu Warmińsko-Mazurska Karta Seniora:

- 1) przesyłają do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko- Mazurskiego w Olsztynie (Biuro Dialogu Społecznego i Pożytku Publicznego, ul. Emilii Plater 1, 10-562 Olsztyn) wypełniony „**formularz opisu oferty**” (do pobrania ze strony www.warmia.mazury.pl, zakładka: Polityka społeczna - Warmińsko-Mazurska Karta Seniora), w którym opisują oferowaną przez siebie ofertę dla Seniorów ważną przy okazaniu Warmińsko-Mazurskiej Karty Seniora;
- 2) zawierają porozumienie o współpracy przy realizacji projektu Warmińsko- Mazurska Karta Seniora z Zarządem Województwa Warmińsko-Mazurskiego i otrzymują Certyfikat realizacji projektu Warmińsko-Mazurska Karta Seniora;
- 3) realizują ofertę wskazaną w pkt 1 w czasie przez siebie określonym. Projekt i Partnerzy projektu promowani są przez Samorząd Województwa Warmińsko- Mazurskiego.

Kontakt w sprawie projektu Warmińsko-Mazurska Karta Seniora:

Biuro Dialogu Społecznego i Pożytku Publicznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie

Adres do korespondencji: ul. Emilii Plater 1 10-562 Olsztyn

Adres siedziby: Olsztyn, ul. Głowackiego 17 pok. 3, 6, 7

Ewa Sapka-Pawliczak - tel. 89 512 58 77, 693 300 997

Letycja Karuzo- tel. 89 512 58 77

E-mail: op@warmia.mazury.pl, e.sapka@warmia.mazury.pl

